дДмшIшстрлцшя кАIIкАнлрского поюдского окрутЬ' свЕрлIIовской оЕ,ьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.202з J\b 124

г. Качканар

О внесенuu 0ополненuй. в Поряdок прuilIененuя бюdжеmно(l
mассuфuкацuч в часm.ц оmносяulеilся к росхо0 аIчl Iflесmноео бюdжеmа

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, АдминистрациJI Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в
части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
26.L2.2022 Na 121З (с изменениями от ].2.0]_.2023 М ]_0, от 26.01.2023 М 51)
следующее дополнение:

1-) в приложении М 1 <Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета> добавить строку:

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
З. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского рмационно-телекоммуникационной
сети общего пользования

А.А. Ярославцев

1з61145610

Обеспечение отдыха отдельных категорий детей,
проживающих на территории Свердловской области,
в организациях отдыха детей иих оздоровления,

сположенных на побережъе Ч

Глава городского округа
-(Ьф.' Цвцц,r,фщ, 'Еffi, зфall or 19ll,*r' , i& tE,